Prazo de 10(dez) dias para pagamento da pena pecuniária a contar da 
publicação. 

9.Processo 645/11  
Recurso Voluntário com Pedido de Efeito Suspensivo 

Recorrente: Estácio de Sá FC 
   Recorrido: Decisão 3ª CDR (que multou o recorrente em R$ 3.360,00 (três mil 

trezentos e sessenta reais), quanto à imputação do art. 206 do CBJD.  
Relator: Dr. Rui Calandrini Filho 
Defesa: Dr. Marcelo Ribeiro Mendes 

Resultado: Por unanimidade de votos, conheceu do recurso e negou provimento 

mantendo a decisão da 3ª CDR. 
Prazo de 10(dez) dias para pagamento da pena pecuniária a contar da